
ИД Име 
Татково 

име
Презиме на 
кандидатот

Дали се 
ослободува од 
партиципација 

536711 Александар Тихомир Коцев НЕ
534151 Анита Гоце Иванова НЕ
536520 Ален Ведат Бајрам НЕ
535832 Кирила Марјан Милошевска НЕ
534997 Изабела Сашо Гаврилова НЕ
531074 Николија Крсте Ставровска НЕ
535245 Филип Роберт Богатинов ДА 
535170 Мартина Гоце Петровска НЕ
533447 Иван Огнен Јованоски НЕ

Список на студенти кои имат аплицирано за во ДСД - Гоце Делчев но 
по алтернативен дом се сместуваат во ДСД Томе С.Сениќ- Скопје 


